



TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

TARIMFEST

KURUMSAL PAYDAŞ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Tarımsal faaliyetler, değişen ve gelişen dünyada artan nüfusun ihtiyaçlarını karşılamak için birim alandan daha fazla ve kaliteli ürün almayı hedeflemektedir. Oluşan ihtiyaçlar tarım faaliyetlerinde her geçen gün teknolojinin kullanımını daha önemli hale getirmektedir. Bu bağlamda, Tarımfest yenilikçi tarım teknikleri ve teknolojileri içeren misyonu ile Türkiye’de birçok paydaşın katılımıyla düzenlenen ulusal tarım teknolojileri festivalidir. Tarımfest’e Türkiye ve yurt dışında öğrenim gören tüm ortaöğretim-lise, üniversite öğrencileri, özel sektör ve kamu kuruluşları katılabilir.

Tarımfest kapsamı ve hedefi katılımcıların gıda güvenliği, sürdürülebilir tarım, iklim değişikliğine yönelik çözüm odaklı projeler geliştirmesini teşvik etmek ve bu kapsamda bilişim, mekanik, elektrik-elektronik, yazılım tabanlı projeleri değerlendirip uygulamaya koymaktır.

Bu protokol, kurumsal paydaşlar arasında Tarım Festivalinin tüm aşamalarında etkin iş birliği ve koordinasyonun sağlanması amacıyla oluşturulmuştur.

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğü, Tarımfest festival organizasyonunun koordinatörü ve proje yürütücüsüdür.

Tarımfest festivali gerek yarışma aşamasında gerekse alana yönelik atölye çalışmaları boyutunda festivalin kurumsal paydaşları olarak anılan aktörlerden beklenen festivale **en az 2 destek sağlayabilir olmasıdır.**

a. Uygulama Desteği: Tarım Festivali’nin başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla, festivalin düzenleneceği alanın tüm teknik ve lojistik ihtiyaçlarının karşılanması, gerekli altyapının kurulması ve etkinliklerin sorunsuz bir şekilde yürütülebilmesi için uygulama desteği sağlanacaktır. Bu destek, katılımcıların etkinlik alanında rahat bir şekilde faaliyetlerini sürdürebilmesi için gerekli olan yerleşim düzenlemelerini, ekipman teminini ve saha koordinasyonunu kapsar.

b. Mali Destek: Bu destek, festivalin organizasyon giderlerini, lojistik ve altyapı masraflarını, katılımcılara sunulacak hizmetlerin finanse edilmesini ve tanıtım faaliyetlerini kapsamaktadır. Sponsorlar, kamu kurumları ve özel sektör iş birlikleri aracılığıyla temin edilecek finansman, festivalin etkinliklerinin planlandığı şekilde yürütülmesine olanak tanıyacaktır.

c. Tanıtım Desteği: Bu destek, kurumun sahip olduğu medya kanallarından festivalin etkin bir şekilde tanıtılmasını kapsar.

d. Proje Katılım Desteği: Bu destek, projeler ve proje değerlendirici personeli katılımı kapsar.

İş bu protokol kapsamında muhatap yukarıdaki hususlarda destek vermeyi kabul ve taahhüt ederek tarımfest kurumsal paydaş olarak protokole taraf olmuştur

DİĞER HÜKÜMLER



Bu protokolden dolayı taraflar ortak faaliyetlerde kendi katkılarından sorumlu olacaktır.

SÜRE VE FESİH

Bu protokol tarafların yasal temsilcileri tarafından imzalandıktan sonra tarımfest organizasyonları kapsamında geçerli olacaktır. Protokol taraflardan birinin talebi ile tek taraflı olarak feshedilebilir. Protokolün tek taraflı feshi halinde taraflara herhangi bir hukuki ve mali sorumluluk yüklenmez. Bu durumda devam etmekte olan çalışmalar tamamlanır.

YÜRÜRLÜK VE YÜRÜTME

Bu protokol ve yapılacak ek protokoller her iki tarafın yasal temsilcileri tarafından imzalandığında yürürlüğe girer. Protokol Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi tarafından yürütülür.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI	TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ  Prof. Dr. Fatih YILMAZ
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü	Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü